
Připravil Jan Kučera, 17.10.2017 Stránka 1

Položkový rozpočet - zhotovení liniového odvodnění
Stavební díl: chodník u okapního žlabu

Objekt : Arkáda vyšehradského hřbitova, sekce D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce

1 Zaměření a  vytyčení terénu kpl 1,00 545,00 545,00

2
131103101

snížení terénu ručním nebo pneum nářadím v soudržných 

horninách tř. 1 a 2 m3 16,60 872,00 14 475,20

41,5m2*0,4m 16,6

3
131303109

Příplatek za lepivost u hloubení   ručním nebo pneum 

nářadím v hornině tř. 4
m3

16,60 163,00 2 705,80

1

162301151
Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 

stavebním kolečkem do 10 m
m3

16,60 72,00 1 195,20

4
162201219

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 

1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m
m3 166,00

41,00 6 806,00

2
162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku m3

16,60 654,00 10 856,40

5
167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3

16,60 35,00 581,00

3
171201201 Uložení sypaniny na skládky m3

16,60 20,00 332,00

6
171201211

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)
m3

16,60 527,00 8 748,20

Celkem za 1 Zemní práce 46 244,80

Díl: 5 Komunikace

rozebrání stávající dlažby z kostek 4x4, deponovat pro 

další využití m2 41,50 58,00 2 407,00

1
564811111

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 80 mm+zásyp kostek,  fr.0-

6mm m2 7,06 327,00 2 306,99

41,5m2*0,08m 7,055 0,00

2 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm, fr.8-16mm m3 6,64 327,00 2 171,28
41,5m2*0,1m 6,64 0,00

zhutnění m2 41,5 45,00 1 867,50

3
564831113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm, fr.16-32mm

m3 12,04 312,00 3 754,92
41,5m2*0,2m 12,035 0,00

zhutnění m2 41,5 54,00 2 241,00

5
58380010

Mozaika dlažební  45/45/45mm slivenecká stará - 

doplnění chybějící části
t 1,23

8181,00 10 083,49
30% z 41,5m2

41,5m2*0,3*0,045m*2,4t 1,23255

dodávka žoků ks 2,00 272,00 544,00

6
591241111

Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 

mm m2 41,50 563,00 23 364,50

41,5m2*0,1m

7
979082111

Vnitrostaveništní doprava  kameniva stavebním kolečkem 

do 10 m
t

25,73 40,00 1 029,20

8  fr.16-32mm 12,035

fr.8-16mm 6,64

8  fr.0-6mm 7,055

9
979082121

Vnitrostaveništní doprava kmeniva hmot stavebním 

kolečkem  ZKD 5 m přes 10 m
t 303,61

62,00 18 824,07

20+78+20,5
118,5

9
979082213 Vodorovná doprava kameniva po suchu do 1 km t 25,73

225,00 5 789,25

10
979082219

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy kameniva po 

suchu do 1 km
t 25,73

38,00 977,74

Stránka 1 z 4



Připravil Jan Kučera, 17.10.2017 Stránka 2

10
979087212

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu suti
t 25,73

290,00 7 461,70

Celkem za 5 Komunikace 82 822,63

Celkem za zhotovení okapního žlabu sekce D 129 067,43

Stránka 2 z 4



Připravil Jan Kučera, 17.10.2017 Stránka 3

 

 

 

 

Stránka 3 z 4



Připravil Jan Kučera, 17.10.2017 Stránka 4

Stránka 4 z 4


